
Zamówienie nr 218/BZP-PU.511.205.2022/MN  

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 22.09.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej 
wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla inwestycji pn.: „Trasa pieszo - rowerowa wzdłuż Potoku 
Oruńskiego IV etap wraz z budową kładki nad Wałem Kanału Raduni łączącej trasę z przystankiem 
autobusowym". Część nr 1 – „Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy ciągu pieszo – 
rowerowego wzdłuż Potoku Oruńskiego IV etap” – dł. ok. 320 m wraz z oświetleniem i odwodnieniem 
oraz elementami małej architektury". 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

1. Mg invent Mariusz Gruchała
80-180 Gdańsk, ul. Legendy 12
110 085,00 zł

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 22-09-2022


		2022-09-22T07:59:58+0000
	Krzysztof Małkowski




